
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

О предоставлении муниципального имущества в залог 

 

 

Руководствуясь Ст.16 Положения о собственности муниципального образования 

«Сарапульский район», утвержденного Решением совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 23 августа 2007г. №81/7 (в редакции Решения 

совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 24.09.2009г. 

№276/20» 

 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

 

Разрешить Администрации муниципального образования «Сарапулський район» 

передать имущество, согласно прилагаемого перечня, в залог АКБ «Ижкомбанк» (ОАО) в 

качестве обеспечения кредита для муниципального унитарного предприятия 

«Управляющая компания в жилищно-коммунальном хозяйстве Сарапульского района» 

для получения кредита на сумму 12 000 000,00 (двенадцать миллионов) рублей сроком на 

3 года, под 13, процентов годовых, на пополнение оборотных средств для приобретения 

оборудования для котельных, расположенных на территории муниципального 

образования «Сарапульский район»: с.Девятово, с.Уральский, с.Нечкино, с.Усть-

Сарапулка, с.Шадрино, с.Оленье-Болото. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район»        И.В.Асабин 

 

 

 

 

с.Сигаево 

10.07.2012 

№  63/2 

 

 

 


